Miikorcsolya- és jégtanctesztverseny
Induléi lista és id6beosztas

IdGpont: 2018. augusztus 11-12.
Helyszin: Gyakorlé Jégcsarnok

Férfi us 11. ( bat)
Név Kategéria Egyesiilet Versenyszam I Létszam legitS csoportok Kezdés Id6tartam Vége
1 BOROVOJ Alexander Szenior SKSE Junior lanyok révidprogram | 11 5+6 10:00 1:10 11:10
2 BOROCZ Maté Szenior SPSC Jégfelljitas 11:10 0:15 11:25
3 CSERNOCH Andras Szenior SKSE Szenior jégtanc ritmustanc | 2 2 11:25 0:22 11:47
Szenior nék révidprogram | 4 4 11:47 0:27 12:14
1 SZOBOSZLAI Tamas | Junior | HAV Jégfelujitas 12:14 0:15 12:29
Junior fiuk révidprogram 1 143 12:29 0:11 12:40
NGi Szenior férfiak révidprogram 3 12:40 0:21 13:01
Név Kategéria Egyesiilet 21
1 CSISZER Emese Junior SKSE
2 ELEK Amanda Junior JKOR us 12. (vasarnap)
3 GLOZIK Emese Junior SPSC Junior lanyok kir [ 11 5+6 10:00 119 11:19
4 LANG Julia Junior PSE Jégfelujitas 11:19 0:15 11:34
5 MARTON Kata Junior JORD Szenior jégtanc kiir I 2 2 11:34 0:25 11:59
6 NAGY Déra Junior SKSE Szenior nék kir I 4 4 11:59 0:33 12:32
7 RABB Csenge Junior JCS Jégfelujitas 12:32 0:15 12:47
8 SCHERMANN Regina Junior SPSC Junior fiuk kdr 1 143 12:47 0:12 12:59
9 SZABO Blanka Junior SKSE Szenior férfiak kir 3 12:59 0:27 13:26
10 SZARKA lvett Junior HAV 21
11 SZIGETI Bernadett Junior PSE
1 JAKAB Daria Szenior SPSC
2 MEDGVYESI Fruzsina Szenior SKSE
3 ROZGONYI Kloé Szenior BKE
4 TOTH Ivett Szenior VAS
Jégtanc
Név Kategéria Egyesiilet
1 JAKUCS Hanna Szenior ICET
GALLI Alessio
2 MONAGHAN Emily Szenior siLU
FOURATI llidsz




